<&>
^ V w J  lV v*trti

Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 26 сентября 2022 г. № 57
г. Нарьян-М ар

О внесении изменения в приказ Департамента
здравоохранения, труда и социальной защиты

населения Ненецкого автономного округа
от 12.09.2022 № 55

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного
округа от 11,08.2016 № 260-п «О совершенствовании систем оплаты труда
работников государственных учреждений Ненецкого автономного округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной
защиты населения Ненецкого автономного округа от 12.09.2022 № 55 «О внесении
изменения в Примерное положение об оплате труда работников бюджетных
учреждений государственной системы здравоохранения населения Ненецкого
автономного округа» изменение, распространив его действие на правоотношения,
возникшие с 1 июля 2022 года.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента
здравоохранения, труда и
социальной защиты населения . . ’ • ' ;
Ненецкого автономного округа , 5

- I ^  /
;  ' . Л

О.В. Сыр о пятова